
FASE FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA
BENJAMÍ MASCULINA

El Prat de Llobregat, 12 de juny de 2010

16 Participants
Per Llocs: 3

Per Temps: 2

SEMIFINAL LLOC CARRER DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 1 2 340 CL57472 JIMENEZ MUÑIZ, DAVID 21/01/2001 UA RUBÍ 9,57 F

1 2 5 297 CL56689 BONET SARRIAS, ALEX 08/10/2001 MUNTANYENC S.CUGAT 9,59 F

1 3 6 115 CL58756 GALLARDO MIREZ, GERARD 07/05/2001 CA MONTORNÈS 9,94 F

1 4 7 254 CL59085 CEBERIO DASCA, GUILLEM 14/06/2001 ISS - L´HOSPITALET 10,02 f

1 5 3 142 CL55497 GALLARDO JORNET, MARC 25/03/2001 CA TERRES DE L´EBRE 10,02

1 6 8 363 CL57965 MATA MARTY, PAU 23/02/2002 UGE BADALONA 10,07

1 1 326 CL58200 GEA GONZÁLEZ, JOAN 04/04/2002 UA BARBERÀ N.P.

1 4 345 CL56076 NAVAJON FABREGAS, ADRIA 29/01/2001 UA RUBÍ N.P.

2 1 5 306 CL57115 SANTAFE PAGA, ELOI 16/02/2001 MUNTANYENC S.CUGAT 9,29 F

2 2 4 239 CL56657 ADALID SORIANO , SERGI 15/05/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,76 F

2 3 2 44 CL55248 TERUEL SUBIRATS, POL 23/04/2001 CA CANALETES 9,88 F

2 4 6 179 CL57508 LOPEZ VIDAL, ALBERT 20/02/2001 CE UNIVERSITARI 10,00 f

2 5 3 224 CL54984 COMAS MARIN, POL 04/04/2001 FUNDACIÓ AAC 10,10

2 6 7 339 CL57470 GIMENO CARPIO, VICTOR 14/09/2001 UA RUBÍ 10,13

2 7 8 53 CL56252 GARCIA SERRATS, POL 30/12/2001 CA CASTELLAR 10,17

2 8 1 73 CL58626 GUZMAN MONTAGUT, EDUARD 15/12/2002 CA IGUALADA 10,51

60 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
Classifiquen per a la final:

CommandBut

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



FASE FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA
BENJAMÍ MASCULINA

El Prat de Llobregat, 12 de juny de 2010

8 Participants

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

F 1 4 306 CL57115 SANTAFE PAGA, ELOI 16/02/2001 MUNTANYENC S.CUGAT 9,39

F 2 6 239 CL56657 ADALID SORIANO , SERGI 15/05/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,63

F 3 3 297 CL56689 BONET SARRIAS, ALEX 08/10/2001 MUNTANYENC S.CUGAT 9,71

F 4 5 340 CL57472 JIMENEZ MUÑIZ, DAVID 21/01/2001 UA RUBÍ 9,90

F 5 7 44 CL55248 TERUEL SUBIRATS, POL 23/04/2001 CA CANALETES 9,98

F 6 8 254 CL59085 CEBERIO DASCA, GUILLEM 14/06/2001 ISS - L´HOSPITALET 9,99

F 7 2 115 CL58756 GALLARDO MIREZ, GERARD 07/05/2001 CA MONTORNÈS 10,11

F 8 1 179 CL57508 LOPEZ VIDAL, ALBERT 20/02/2001 CE UNIVERSITARI 10,12

60 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
FINAL

CommandBut

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



FASE FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA
BENJAMÍ MASCULINA

El Prat de Llobregat, 12 de juny de 2010

Participants

SÈRIE LLOC DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 142 CL55497 GALLARDO JORNET, MARC 25/03/2001 CA TERRES DE L´EBRE 3,22,12

2 70 CL58623 CUADRAS SANCHEZ, ARNAU 20/03/2001 CA IGUALADA 3,23,06

3 239 CL56657 ADALID SORIANO , SERGI 15/05/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,23,50

4 168 CL55550 MARIN MONTANER, ARNAU 18/05/2001 CE PENEDÈS 3,27,84

5 269 CL56488 ESCODA ORTIZ, JAN 28/01/2001 JA SABADELL 3,28,06

6 83 CL57201 FERNANDEZ PERSONAT, MARC 28/02/2002 CA LAIETÀNIA 3,29,12

7 111 CL57237 PARADAS FALCO, ISAAC 19/01/2002 CA MOLLET 3,33,15

8 364 CL56888 PEREZ MOLERO, MARIO 20/02/2001 UGE BADALONA 3,36,21

9 42 CL57550 SEGURA PESUDO, BEZA 13/01/2002 CA CANALETES 3,38,42

10 143 CL55499 GIMENEZ RIBOT, TONI 11/01/2001 CA TERRES DE L´EBRE 3,39,68

11 343 CL55925 MERINO SARDAÑES, GERARD 01/08/2001 UA RUBÍ 3,40,76

12 126 CL55110 LLORDELLA PINEDO, PAU 22/02/2001 CA OLESA 3,43,80

13 293 CL56456 ARTIGAS MEDINA, JOAN 06/02/2001 MUNTANYENC S.CUGAT 3,44,77

14 57 CL58256 POVEDA MARTIN, BLAS 31/07/2001 CA CASTELLAR 3,49,39

15 182 CL57062 ANDREU SAN MILLAN, IÑIGO 19/01/2001 CG TARRAGONA 3,52,90

163 CL59051 GHACH-CHAMA , ZAKARIAS 20/07/2002 CE PENEDÈS RET.

1000 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



FASE FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA
BENJAMÍ MASCULINA

El Prat de Llobregat, 12 de juny de 2010

Participants

SÈRIE LLOC DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

M 1 215 CL56960 COLL SICLUNA, ARTUR 16/08/2001 FC BARCELONA 5,32,28

M 2 363 CL57965 MATA MARTY, PAU 23/02/2002 UGE BADALONA 5,49,91

M 3 136 CL58847 GONZALEZ GARCIA, JUAN 20/02/2002 CA TARRAGONA 6,05,02

M 4 30 CL56239 FERNANDEZ PRIM, ALEX 04/01/2001 CA CAMBRILS 6,06,71

M 5 355 CL55165 QUIROS JIMENEZ, RAMON 08/11/2001 UA TERRASSA 6,36,07

M 6 125 CL54753 ORIOL SENGARIZ, NICOLAS 26/06/2001 CA NOU BARRIS 6,36,65

M 7 121 CL57906 CORONAS JUAREZ, JOFRE 27/12/2002 CA NOU BARRIS 6,37,95

M 8 281 CL58123 VILLALBA LORENZO, JONATHAN 30/08/2002 JA SABADELL 6,45,53

M 9 40 CL58611 ROMEO BARCELÓ, ALBERT 08/12/2002 CA CANALETES 6,47,55

M 10 108 CL57235 CAÑADAS CRESPO, PAU 30/09/2002 CA MOLLET 6,48,40

M 11 114 CL56358 FERRON MARTINEZ, ISRAEL 24/03/2001 CA MONTORNÈS 6,53,11

M 12 4 CL56988 MATIAS MORENO, DAVID 03/04/2002 AE MARTORELL 6,59,34

M 13 238 CL57303 VEGA VIDAL, JOEL 14/02/2002 FUNDACIÓ AAC 8,04,45

M 187 CL57070 CRUCES ROMAGOSA, DAVID 17/09/2002 CG TARRAGONA dq.

M 27 CL56876 PERA TEIXIDÓ, GERARD 18/12/2001 CA CALELLA RET.

M 37 CL59218 GUERRERO PLAZA, VICTOR 17/08/2001 CA CANALETES RET.

1000 METRES MARXA BENJAMÍ MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



FASE FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA
BENJAMÍ MASCULINA

El Prat de Llobregat, 12 de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 0,95 1,00 1,05 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 MARCA

1 306 CL57115 SANTAFE PAGA, ELOI 16/02/2001 MUNTANYENC S.CUGAT O O O O O O O XXX 1,19

2 59 CL56199 ESTEBAN AUDINA, ALBERT 13/07/2001 CA GAVÀ O O O O XXO O XO XXX 1,19

3 130 CL58006 TORRERO POZO, DANIEL 01/03/2001 CA SANT BOI XO O O O O XXO XXX 1,16

4 63 CL57763 FUENTES BRUSTENGA, GERARD 22/09/2001 CA GRANOLLERS O XO XO XO XXX 1,10

5 345 CL56076 NAVAJON FABREGAS, ADRIA 29/01/2001 UA RUBÍ O XXO O XXO XXX 1,10

6 83 CL57201 FERNANDEZ PERSONAT, MARC 28/02/2002 CA LAIETÀNIA O XO O XXX 1,05

7 EX. 8 CL57431 BERENGUER RANGIL, SERGI 31/07/2002 AE MOLINS 2000 O O XXX 1,00

7 EX. 42 CL57550 SEGURA PESUDO, BEZA 13/01/2002 CA CANALETES O O XXX 1,00

7 EX. 161 CL59053 BEN MIMOUNE OUACHAOU, ISAM 02/05/2001 CE PENEDÈS O O XXX 1,00

10 236 CL57982 POMBO HILLENIUS, SIMON 01/09/2001 FUNDACIÓ AAC O XO XXX 1,00

11 317 CL56709 ROLDAN ROMERO, MANEL 21/07/2001 PRATENC AA XO XO XXX 1,00

12 122 CL54758 DE LA HOZ GARCIA, DANIEL 14/04/2001 CA NOU BARRIS O XXX 0,95

76 CL58787 SEGURA DALMASES, EDUARD 26/01/2001 CA IGUALADA XXX NULS

SALT D'ALÇADA BENJAMÍ MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



FASE FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA
BENJAMÍ MASCULINA

El Prat de Llobregat, 12 de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 293 CL56456 ARTIGAS MEDINA, JOAN 06/02/2001 MUNTANYENC S.CUGAT 3,43 3,58 3,64 3,64

2 111 CL57237 PARADAS FALCO, ISAAC 19/01/2002 CA MOLLET 3,42 2,98 3,11 3,42

3 129 CL58005 TORRERO POZ, ANGEL 01/03/2001 CA SANT BOI 3,14 3,27 3,33 3,33

4 34 CL59268 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, JUAN 23/08/2001 CA CANALETES 3,27 3,30 3,31 3,31

5 179 CL57508 LOPEZ VIDAL, ALBERT 20/02/2001 CE UNIVERSITARI 3,14 2,88 3,18 3,18

6 143 CL55499 GIMENEZ RIBOT, TONI 11/01/2001 CA TERRES DE L´EBRE 3,18 2,22 3,04 3,18

7 22 CL55852 ASENSIO POVEDA, RUBEN 10/05/2001 CA CALELLA 3,17 3,13 X 3,17

8 297 CL56689 BONET SARRIAS, ALEX 08/10/2001 MUNTANYENC S.CUGAT 3,03 2,94 3,10 3,10

9 75 CL59211 ROCA CARRERAS, POL 19/06/2002 CA IGUALADA 3,08 2,87 3,04 3,08

10 73 CL58626 GUZMAN MONTAGUT, EDUARD 15/12/2002 CA IGUALADA 3,04 2,48 2,69 3,04

11 20 CL55936 RODRIGUEZ FRANQUET, JORDI 24/04/2001 CA ASCÓ 2,63 X 2,85 2,85

12 339 CL57470 GIMENO CARPIO, VICTOR 14/09/2001 UA RUBÍ 2,58 2,84 2,13 2,84

SALT DE LLARGADA BENJAMÍ MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



FASE FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA
BENJAMÍ MASCULINA

El Prat de Llobregat, 12 de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 70 CL58623 CUADRAS SANCHEZ, ARNAU 01/01/2001 CA IGUALADA 23,58 X 22,64 23,58

2 129 CL58005 TORRERO POZ, ANGEL 01/03/2001 CA SANT BOI 19,87 20,35 21,58 21,58

3 364 CL56888 PEREZ MOLERO, MARIO 20/02/2001 UGE BADALONA 20,47 18,54 20,77 20,77

4 22 CL55852 ASENSIO POVEDA, RUBEN 10/05/2001 CA CALELLA 19,71 20,55 X 20,55

5 301 CL56470 GERMER MARGUENDA, CHRISTIAN 01/02/2001 MUNTANYENC S.CUGAT 18,70 X 20,47 20,47

6 316 CL58947 GOMEZ COBOS, JAVIER 16/08/2001 PRATENC AA 19,57 17,68 20,22 20,22

7 167 CL55552 LUMBRERAS NAVARRO, CARLES 10/10/2001 CE PENEDÈS 19,93 X 16,37 19,93

8 343 CL55925 MERINO SARDAÑES, GERARD 01/08/2001 UA RUBÍ 19,77 17,86 18,84 19,77

9 118 CL57618 PEREZ MONTSERRAT, IVAN 26/08/2001 CA MONTORNÈS 19,52 18,75 17,57 19,52

10 243 CL57647 ESPEJO DOMINGUEZ , ARNAU 16/08/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 16,58 15,80 17,52 17,52

11 242 CL57646 DISTEFANO CAPDEFERRO, NIL 02/05/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 16,73 14,82 17,26 17,26

12 240 CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 14,22 16,52 X 16,52

LLANÇAMENT DE PILOTA BENJAMÍ MASCULÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



FASE FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA 
BENJAMÍ MASCULINA

El Prat de Llobregat, 12 de juny de 2010

16 Participants
Per Llocs: 3

Per Temps: 2

SEMIFINAL LLOC CARRER DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 1 5 99 CL55577 CORNELLAS ESCAYOLA, ELNA 22/04/2001 CA MANRESA 9,35 F

1 2 6 185 CL57068 CENTELLA MADORRAN, LAURA 21/01/2001 CG TARRAGONA 9,63 F

1 3 4 257 CL56751 GARCIA ROBLEDO, JULIA 03/06/2001 ISS - L´HOSPITALET 9,68 F

1 4 3 60 CL56853 GUTIERREZ HORVAT, KALA 28/08/2001 CA GAVÀ 9,76 f

1 5 2 86 CL56745 ONWUKA , AMARACHI SANDRA 05/12/2001 CA LAIETÀNIA 9,82 f

1 6 7 98 CL58659 CANAL MARTINEZ, JUDITH 28/03/2002 CA MANRESA 10,21

1 7 1 66 CL57716 ABAD ALEMANY, MARINA 04/05/2001 CA IGUALADA 10,24

1 8 8 366 CL56049 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 10,46

2 1 4 176 CL59067 DE MINGO DOMENECH, MARIA 09/02/2001 CE UNIVERSITARI 9,57 F

2 2 3 189 CL55770 MANZANAL GARCIA, ANA 20/01/2001 CG TARRAGONA 9,68 F

2 3 5 89 CL54844 TORRES ALCARAZ, HELENA 17/03/2001 CA LAIETÀNIA 9,74 F

2 4 6 51 CL56258 DOMINGO BERNABEU, AINA 23/08/2001 CA CASTELLAR 9,83

2 5 2 81 CL54843 BUSCA VALLS, ROSA MARIA 08/05/2001 CA LAIETÀNIA 10,10

2 6 8 349 CL55154 FLORENZA NOVIALS  SILVIA 01/08/2001 UA TERRASSA 10 19

Classifiquen per a la final:

60 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ

CommandBut

2 6 8 349 CL55154 FLORENZA NOVIALS, SILVIA 01/08/2001 UA TERRASSA 10,19

2 7 1 169 CL55544 MOLINA COLLADO, LAIA 21/04/2001 CE PENEDÈS 10,23

2 8 7 202 CL55406 FUENTES RODRIGUEZ, MAR 12/01/2001 CORNELLÀ AT. 10,35

CommandBut

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



FASE FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA 
BENJAMÍ MASCULINA

El Prat de Llobregat, 12 de juny de 2010

8 Participants

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

F 1 4 99 CL55577 CORNELLAS ESCAYOLA, ELNA 22/04/2001 CA MANRESA 9,49

F 2 5 176 CL59067 DE MINGO DOMENECH, MARIA 09/02/2001 CE UNIVERSITARI 9,73

F 3 3 185 CL57068 CENTELLA MADORRAN, LAURA 21/01/2001 CG TARRAGONA 9,79

F 4 6 189 CL55770 MANZANAL GARCIA, ANA 20/01/2001 CG TARRAGONA 9,81

F 5 8 60 CL56853 GUTIERREZ HORVAT, KALA 28/08/2001 CA GAVÀ 9,88

F 6 7 89 CL54844 TORRES ALCARAZ, HELENA 17/03/2001 CA LAIETÀNIA 9,97

F 7 2 257 CL56751 GARCIA ROBLEDO, JULIA 03/06/2001 ISS - L´HOSPITALET 10,02

F 8 1 86 CL56745 ONWUKA , AMARACHI SANDRA 05/12/2001 CA LAIETÀNIA 10,18

60 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ
FINAL

CommandBut

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



FASE FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA
BENJAMÍ MASCULINA

El Prat de Llobregat, 12 de juny de 2010

Participants

SÈRIE LLOC DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 99 CL55577 CORNELLAS ESCAYOLA, ELNA 22/04/2001 CA MANRESA 3,35,09

2 220 CL58227 KAJTIH KAJTIH, INA 13/03/2001 FC BARCELONA 3,40,35

3 104 CL55583 TARRAGO CLOP, MERITXELL 13/01/2001 CA MANRESA 3,43,27

4 173 CL55545 SANTACANA GARCIA, AIDA 03/01/2001 CE PENEDÈS 3,46,60

5 318 CL58538 ALCOLEA MORÓN, CLAUDIA 10/10/2002 RIPOLLET UA 3,47,72

6 212 CL54826 VILA SANCHEZ, DIWA 13/02/2001 CORNELLÀ AT. 3,49,23

7 194 CL55771 TERRON MARTINEZ, ANA 28/02/2001 CG TARRAGONA 3,50,22

8 72 CL58627 GUZMAN MONTAGUT, ANNA 29/06/2001 CA IGUALADA 3,53,63

9 217 CL56963 GIMENEZ TALAYERO, AINA 16/05/2001 FC BARCELONA 3,55,83

10 344 CL58521 MORALES ARROYO, MIREIA 03/11/2001 UA RUBÍ 3,56,27

11 192 CL55769 RAMOS RAMIREZ, NEREA 11/04/2001 CG TARRAGONA 3,58,84

12 294 CL555555 AUMATELL VALLS, ANNA 02/05/2001 MUNTANYENC S.CUGAT 4,00,70

13 257 CL56751 GARCIA ROBLEDO, JULIA 03/06/2001 ISS - L´HOSPITALET 4,02,63

14 144 CL55494 HERRERO GAUSACHS, MARTA 12/02/2001 CA TERRES DE L´EBRE 4,08,89

15 366 CL56049 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 4,14,88

16 12 CL54806 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 4,17,80

1000 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



FASE FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA
BENJAMÍ MASCULINA

El Prat de Llobregat, 12 de juny de 2010

Participants

SÈRIE LLOC DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

F 1 166 CL55542 LOPEZ CAÑAVERAS, CARLA 23/01/2001 CE PENEDÈS 5,57,32

F 2 15 CL57803 RIBAS CALM, MARIA 18/05/2001 AQUADIVER-GEIEG 5,57,67

F 3 193 CL55772 SIMO CALLEJON, JUDIT 04/03/2001 CG TARRAGONA 5,58,09

F 4 255 CL59207 COBOS PASCUAL, NATALIA 31/07/2002 ISS - L´HOSPITALET 6,00,71

F 5 137 CL58311 MASCARELL JULIAN, LAURA 14/06/2002 CA TARRAGONA 6,03,81

F 6 337 CL57468 GARCIA GARCIA, JUDIT 10/04/2001 UA RUBÍ 6,10,14

F 7 139 CL57703 VAZQUEZ DOMINGO, MAR 17/03/2002 CA TARRAGONA 6,11,56

F 8 23 CL58769 BOHILS TENAS, MIREIA 28/11/2001 CA CALELLA 6,19,50

F 9 333 CL55926 ARJONA HOLGADO, ALBA 27/09/2001 UA RUBÍ 6,24,64

F 10 365 CL55801 VAZQUEZ MARCOS, LUCIA 24/06/2001 UGE BADALONA 6,29,50

F 11 259 CL57291 MUÑOZ PAZ, ANDREA 25/04/2002 ISS - L´HOSPITALET 6,29,65

F 12 169 CL55544 MOLINA COLLADO, LAIA 21/04/2001 CE PENEDÈS 6,37,38

F 13 180 CL57516 RUFFO FERNANDEZ, BLANCA 11/04/2002 CE UNIVERSITARI 6,43,56

F 14 362 CL57853 HERRERO BARROS, NEREIDA 18/11/2001 UGE BADALONA 6,45,86

F 15 210 CL55738 SAYAGO CEREZO, PAULA 25/11/2001 CORNELLÀ AT. 7,51,53

F 56 CL56261 MUÑOZ MOLINA, AINA 22/06/2001 CA CASTELLAR RET.

1000 METRES MARXA BENJAMÍ FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



FASE FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA
BENJAMÍ MASCULINA

El Prat de Llobregat, 12 de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 0,85 0,90 0,95 1,00 1,03 1,06 1,09 MARCA

1 3 CL57000 JORBA VERA, ANA 17/01/2001 AE MARTORELL O O O O O XO XXX 1,06

2 138 CL57989 MONTAÑES ARBO, MONTSE 22/02/2001 CA TARRAGONA O O O XO O XXX 1,03

3 131 CL56594 VEGA PALOMINO, IRENE 02/04/2001 CA SANT BOI O O O XO XO XXX 1,03

4 51 CL56258 DOMINGO BERNABEU, AINA 23/08/2001 CA CASTELLAR O O O O XXX 1,00

5 9 CL57022 PIZARRO CORREA, LAIA 26/04/2001 AE MOLINS 2000 O XO XO O XXX 1,00

6 234 CL54973 MENDEZ LOPEZ, MARTA 08/10/2001 FUNDACIÓ AAC O XXO XXO O XXX 1,00

7 5 CL54869 NIETO CAPUZ, NORA 17/04/2001 AE MARTORELL O XO XO XO XXX 1,00

8 86 CL56745 ONWUKA , AMARACHI SANDRA 05/12/2001 CA LAIETÀNIA XO O XXO XO XXX 1,00

9 166 CL55542 LOPEZ CAÑAVERAS, CARLA 23/01/2001 CE PENEDÈS O O O XXO XXX 1,00

10 271 CL59023 LLOVERA ROCA, CLARA 10/06/2002 JA SABADELL O O XO XXX 0,95

11 193 CL55772 SIMO CALLEJON, JUDIT 04/03/2001 CG TARRAGONA O O XXX 0,90

12 10 CL58108 BORRAS ALBALAT, ANAIS 03/12/2001 AE S.ANDREU BARCA XO XXO XXX 0,90

13 192 CL55769 RAMOS RAMIREZ, NEREA 11/04/2001 CG TARRAGONA O XXX 0,85

SALT D'ALÇADA BENJAMÍ FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



FASE FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA
BENJAMÍ MASCULINA

El Prat de Llobregat, 12 de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 189 CL55770 MANZANAL GARCIA, ANA 20/01/2001 CG TARRAGONA 3,29 3,51 3,62 3,62

2 89 CL54844 TORRES ALCARAZ, HELENA 17/03/2001 CA LAIETÀNIA 3,29 X X 3,29

3 185 CL57068 CENTELLA MADORRAN, LAURA 21/01/2001 CG TARRAGONA 2,90 3,22 3,06 3,22

4 60 CL56853 GUTIERREZ HORVAT, KALA 28/08/2001 CA GAVÀ 3,18 2,57 3,06 3,18

5 81 CL54843 BUSCA VALLS, ROSA MARIA 08/05/2001 CA LAIETÀNIA 3,04 3,04 2,78 3,04

6 338 CL57469 GARCIA GIRAUT, AINA 29/04/2001 UA RUBÍ 2,91 3,02 2,94 3,02

7 104 CL55583 TARRAGO CLOP, MERITXELL 13/01/2001 CA MANRESA 2,78 2,90 2,62 2,90

8 333 CL55926 ARJONA HOLGADO, ALBA 27/09/2001 UA RUBÍ 2,84 2,70 2,73 2,84

9 72 CL58627 GUZMAN MONTAGUT, ANNA 29/06/2001 CA IGUALADA 2,67 2,80 2,36 2,80

10 146 CL55493 PUENTES AGUILO, CARLA 16/01/2001 CA TERRES DE L´EBRE 2,43 2,60 2,56 2,60

11 2 CL54865 GOMEZ RODRIGUEZ, SARA 10/09/2001 AE MARTORELL 2,49 2,36 2,19 2,49

12 184 CL58731 CASTELLVI FERRER, NURIA 11/08/2001 CG TARRAGONA X 2,25 X 2,25

SALT DE LLARGADA BENJAMÍ FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



FASE FINAL DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA
BENJAMÍ MASCULINA

El Prat de Llobregat, 12 de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 162 CL55546 FONT MIRET, NURIA 21/01/2001 CE PENEDÈS 22,22 22,95 19,58 22,95

2 105 CL56678 TARRAGO CLOP, NURIA 13/01/2001 CA MANRESA X 21,30 21,70 21,70

3 302 CL56458 MUR RODRIGUEZ, MARIA 25/05/2001 MUNTANYENC S.CUGAT 21,49 19,34 20,03 21,49

4 174 CL58835 SURIOL PUIG, NURIA 01/04/2002 CE PENEDÈS 19,35 20,37 X 20,37

5 9 CL57022 PIZARRO CORREA, LAIA 26/04/2001 AE MOLINS 2000 19,33 19,40 18,65 19,40

6 131 CL56594 VEGA PALOMINO, IRENE 02/04/2001 CA SANT BOI 15,56 16,37 14,03 16,37

7 351 CL58465 MARANO OGLIENGO, ANTONELLA 16/08/2001 UA TERRASSA 10,27 16,28 15,34 16,28

8 116 CL59074 GONZALEZ DOMENECH, LIA 31/01/2001 CA MONTORNÈS 15,83 15,19 14,24 15,83

9 62 CL57760 COTOLI CEREZO, RAQUEL 01/11/2001 CA GRANOLLERS 6,47 X 15,60 15,60

10 259 CL57291 MUÑOZ PAZ, ANDREA 25/04/2002 ISS - L´HOSPITALET 14,08 11,15 11,62 14,08

11 135 CL57698 CASAS CARPENA, JULIA 12/06/2002 CA TARRAGONA 12,72 13,60 13,03 13,60

12 202 CL55406 FUENTES RODRIGUEZ, MAR 12/01/2001 CORNELLÀ AT. 12,07 13,33 11,95 13,33

LLANÇAMENT DE PILOTA BENJAMÍ FEMENÍ

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA


